
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 66 п.10/5/VIII 

Про встановлення сервітутного 

землекористування 

 

 

Розглянувши звернення АТ «Хмельницькобленерго», інші подані матеріали 

та керуючись статтями 98-101 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж частини розташованої в м. Старокостянтинів по вул. Пушкіна, 47 земельної 

ділянки (кадастровий номер 6810800000:04:033:0014), на яку поширюється 

право сервітуту (право проїзду).  

 

2. Встановити в інтересах АТ «Хмельницькобленерго» сервітут на право 

проїзду (проходу) до приміщення трансформаторної підстанції по частині 

(площа 78 м.кв.) земельної ділянки Старокостянтинівської міської ради, 

розташованої в м. Старокостянтинів по вул. Пушкіна, 47 (кадастровий номер 

6810800000:04:033:0014). 

 

3. Сервітутне землекористування встановити на підставі цивільно-

правової угоди строком на п’ять років. 

 

4. АТ «Хмельницькобленерго», в інтересах якого встановлено сервітутне 

землекористування: 

 

4.1 здійснити державну реєстрацію договору особистого строкового 

сервітуту відповідно до вимог чинного законодавства; 

 

4.2 вносити плату за сервітут в розмірі 1262,54 гривні в рік. 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


